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Qualificatif Beursault 2024

Archers du Vert Galant (BSAVG202)

& Jeu d'arc de Tremblay en France, Du 31-08-2024 au 01-09-2024

Arbitres: Bonnefoy Jeremy
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Statistiques (récompenses et épreuves)

CL

CcOo

BB

AD

Individuel Equipe

Individue

Equipe Individuel

Equipe

Individuel

Equipe

U15H

U18H

U21H

S1F

S1H

S2F

S2H

[N SN

S3H

Al | b

Finales Individuelles

Nom de I'épreuve

Athlétes

Premiére phase

# de matchs (et Byes)

Qualifiés N° (et non qualifiés)

U15HCL

U15 Homme Arc Classique

U18HCL

U18 Homme Arc Classique

U21HCL

U18 Homme Arc Classique

US1HCL

U18 Homme Arc Classique

US1FCO

U18 Femme Arc a Poulies

US1HCO

U18 Homme Arc a Poulies

US2FCL

U18 Femme Arc Classique

US2HCL

U18 Homme Arc Classique

US2FCO

U18 Femme Arc a Poulies

US2HCO

U18 Homme Arc a Poulies

US3HCL

U18 Homme Arc Classique

SHBB

Senior Homme Arc Nu

SHAD

Senior Homme Arc Droit
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Nombre de participants par évenement -
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